Autoria:

VEREADORA PATRICIA CRIZANTO

Ementa:

Senhor Presidente, venho propor que seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSOS A
DRA.TAINA RIPOLI DANIEL BRANDÃO, por seu relevante trabalho realizado na área da
saúde em nosso estado do ES.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3528/2025 3790/2025 12/09/2025 13:07:21 12/09/2025 13:07:20

Tipo Número

MOÇÕES 313/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003200320039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.